



Commerçants
autrement

L'ARBRESLE
Magasin 66106
ZAC DES MARTINETS
69210 L ARBRESLE
France
Téléphone 0474012937

TVA: 42797542255

*** VENTE ***

BOISSONS SANS ALC00L

FANTA ORANGE REX 50CL 1,50 € 11

1 x 1,50 EUR

BOULANGERIE

PAVE TRADITION 1,74 € 11

1 x 1,74 EUR

CHARCUTERIE FRAICH EMBAL

JBN CUIT SUP.BBC U SAVEURS 4,54 € 11

Pesée manuelle

0,194 kg x 23,40 €/kg

FROMAGE COUPE EMBALLE

PARMIG.REGGIAN.AOP COP.LC 100G 2,99 € 11

1 x 2,99 EUR

ST FELICIEN TRADIT.27%MG 180G 4,55 € 11

1 x 4,55 EUR

REBLOCHON AOP FRUITIER 16JRS 5,12 € 11

Pesée manuelle

0,238 kg x 21,50 €/kg

BLEU DE PAYS 30% MG 2,91 € 11

Pesée manuelle

0,194 kg x 14,99 €/kg

FRUITS

MANDARINE CLEMENVILLE 1,52 € 11

Pesée manuelle

0,764 kg x 1,99 €/kg

BANANE CAVENDISH 1,30 € 11

Pesée manuelle

1,313 kg x 0,99 €/kg

LAITS ET DERIVES

LT 1/2E.C'EST QUI PATRON 6X1L 7,62 € 11

1 x 7,62 EUR

CREME S-EP.LEG.E&V.18% 3X20CL 3,50 € 11

1 x 3,50 EUR

LEGUMES

POMME DE TERRE U 2,5KG BEAUCE 3,99 € 11

1 x 3,99 EUR

PANIFICATION

CRACOTTE CHOCOLAT LU 4X200G 6,05 € 11

1 x 6,05 EUR

POTAGES

VELOUTE LEG.CREME LIEBIG 75CL 3,45 € 11

1 x 3,45 EUR

PRODUITS VAISSELLE

SUN TABS TT1 99 TACHES REG.X46 8,39 € 13

1 x 8,39 EUR

SAUCES CHAUDES

SAUCE PROVENCALE PANZANI 210G 2,78 € 11

2 x 1,39 EUR

SIROPS

SIROP POMME 60 CL NEW ID 3,60 € 11

1 x 3,60 EUR

SURGELE SALE

CHX-FLEUR.FLEURET.PRECUIT.U1KG 2,80 € 11

1 x 2,80 EUR

THES ET INFUSIONS

THE NOIR SAV.VANIL.TWININGX20 2,75 € 11

1 x 2,75 EUR

TRAITEUR FRAIS EMBALLE

BRIOCHE SAUCISSON CUIT 600G 8,95 € 11

1 x 8,95 EUR

ASPIC OEUF JAMBON 95G 3,98 € 11

2 x 1,99 EUR

TRAITEUR LS UVCI

WRAP POULET CAESAR U 180G 2,74 € 14

1 x 2,74 EUR

ULTRA FRAIS

YRT GREC. S/L MYRT.YA0S 4X125G 2,69 € 11

1 x 2,69 EUR

YRT GREC.STRACC.YA0S 4X125G 5,68 € 11

2 x 2,84 EUR

VIENNOISERIE

PAIN CHOCOLAT PUR BEURRE U X8 3,70 € 11

1 x 3,70 EUR

VOL.LS STANDARD

CORDON BLEU DINDE P.DODU 200G 2,70 € 11

1 x 2,70 EUR

CROUSTI NUGGET.PLT P.DODU 400G 4,74 € 11

1 x 4,74 EUR

COQ'AILES NATURE MAITRECOQ500G 7,29 € 11

1 x 7,29 EUR

Nombre de lignes d'article 28

TOTAL [31] Articles 113,57 €

SOUS-TOTAL 106,58 €

TOTAL TVA 6,99 €

Dont articles éligibles TR 105,18 €

***** VOS REDUCTIONS IMMEDIATES *****

1 x 1.52€ CRACOTTES LU X4 -1,52 €

TOTAL REDUCTIONS IMMEDIATES -1,52 €

RESTE A PAYER 112,05 €

CB 112,05 €

TVA HT TTC

11 5,50 5,34 € 97,10 € 102,44 €

13 20,00 1,40 € 6,99 € 8,39 €

14 10,00 0,25 € 2,49 € 2,74 €

TOTAL 6,99 € 106,58 € 113,57 €

VOS AVANTAGES CARTE U

CODE MAGASIN : 66106

No CARTE : 8939XXXXX20971

VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT : 5,35 €

VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U : 5,35 €

TICKET A CONSERVER

GRACE A VOTRE CARTE U,
JEUDI 16-01 : C'EST JEUDI PLUS !
BENEFICIEZ DE 34% EN EURO CARTE U
SUR LES BOISSONS CHAUDES
dans la limite de 10 produits identiques
par compte Carte U.
hors promotions en cours
(Voir conditions à l'accueil du magasin)



001066106080125017009780

ALGI
SIRET 79754225500014 NAF 4711F

N° fiscal du ticket : 319-1

OmniPOS POS-Client v1.15.1-b05 / CP FR 3.2

TzFJ

Les produits ci-dessus, à l'exception des
produits alimentaires et autres denrées périssables,
bénéficient d'une garantie légale
de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Tpv Util Tick
08/01/25 14:08:17 66106 017 126 9780

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8h30 À 20h00

LE DIMANCHE
DE 8h30 À 12h30

MERCI DE VOTRE VISITE
À BIENTÔT
ALGI